

Raunsgaard Holding IVS

Søndervangen 7, 2. th., 8260 Viby J

CVR-nr. 38 37 17 46

Årsrapport

29. januar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Mikkel Raunsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 29. januar 2017 - 31. januar 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raunsgaard Holding IVS

Søndervangen 7, 2. th.

8260 Viby J

CVR-nr.: 38 37 17 46

Regnskabsår: 29. januar - 31. januar

Direktion

Mikkel Raunsgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været meget begrænset, da selskabets hovedaktivitet og formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.553 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Der blev investeret i anpartsselskabet Classic Men ApS, der lukkede i 2017. Dette har medført et begrænset tab i regnskabsperioden.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 29/1 2017 - 31/1 2018 |
|---|--------------------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.553 |
| Resultat før skat | -5.553 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -5.553 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.553 |
| Disponeret i alt | -5.553 |

Balance

| Aktiver | 31/1 2018 |
|--------------------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>12.447</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.447</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.447</u> |
| | |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 18.000 |
| Overført resultat | <u>-5.553</u> |
| Egenkapital i alt | <u>12.447</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>12.447</u> |